EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2403.03/2025-CMA    -  CONTRATO  Nº
202504010001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2403.03/2025-CMA-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ - CONTRATADA(O).....:
MILANO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE EXPEDIENTE DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDA-CE -
VALOR TOTAL: R$ 5.165,00 (cinco mil, cento e sessenta e cinco reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 -  Funcionamento do
Legislativo  Municipal,  R$  5.165,00  no  elemento  de  despesa  33903000:
Material  de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Material  de  Consumo,
Material de Consumo - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 01
de abril de 2025